



## نحوه معادل سازی دروس موضوع ماده ۱۲ آیین نامه یکپارچه مقررات آموزشی ۱۴۰۲

-بیش از ۵ سال از زمان گذراندن درس نگذشته باشد و حداقل نمره قابل قبول (۱۲) را کسب کرده باشد.

الف) فرمول معادل سازی نمرات دروس دانشجویان اخراجی، انصرافی و یا انتقالی مستقیم (بدون گذراندن ترم‌های میهمانی):

- دروس غیر عمومی: دانشگاه‌های ردیف اول، ضریب ۱ و دانشگاه‌های ردیف دوم، ضریب ۰/۸۵

-دروس عمومی: مستقل از دانشگاه، یا ضریب ۱ قابل تطبیق است.

ردیف اول: دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشگاه شریف، دانشگاه تهران، دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه علم و صنعت، دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، دانشگاه فردوسی مشهد، دانشگاه شیراز، دانشگاه تبریز، دانشگاه تربیت مدرس

ردیف دوم: ارومیه، الزهرا، بوعلی سینا، بیرجند، خوارزمی، رازی کرمانشاه، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، شهید باهنر کرمان، شهید چمران اهواز، کاشان، گیلان، مازندران، یزد، سهند تبریز، صنعتی بابل، صنعتی شاهرود، صنعتی شیراز، علوم پایه زنجان، علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، هنر، شهرکرد، علوم کشاورزی ساری، صنعت نفت

(دانشکده‌های الحاقی و پردیس شامل ردیف ۱ نمی‌شوند)

- در مورد دانشجویان انصرافی و اخراجی به ازای هر ۲۰ واحد از دروس معادل سازی شده ۱ نیم سال از سنوات مجاز تحصیلی در دوره کارشناسی کاسته می‌شود.

- در مورد دانشجویان انتقالی، در صورتی که اعمال ضرائب فوق منجر به مشروطی ترمی که درس در آن اخذ شده است گردد، مشروطی آن ترم به صورت بلا اثر لحاظ خواهد شد. در ضمن نمره دروس پذیرفته نشده با ضریب ۱ ثبت می‌شوند.

ب) فرمول معادل سازی نمرات دروس دانشجویان انتقالی که پس از میهمانی در دانشگاه حائز شرایط انتقالی شده‌اند:

نمره کسب شده در دانشگاه مبدا در نسبت میانگین معدل دانشکده مربوطه در دانشگاه مقصد (دانشگاه صنعتی اصفهان) به میانگین معدل دانشکده مربوطه در دانشگاه مبدا بین دانشجویان هم ورودی و هم رشته با گرد دو رقم اعشار به بالا ضرب شود. در صورتی که این نسبت بالاتر از یک باشد همان نمره اولیه (در دانشگاه مبدا) در دانشگاه صنعتی اصفهان منظور خواهد شد و در صورتی که از ۰/۸۵ کمتر شد نیز همان ضریب ۰/۸۵ لحاظ می‌شود. این معادل سازی برای دانشجویان تغییر رشته با معدل دانشکده فنی و مهندسی گلپایگان که به دانشگاه صنعتی منتقل می‌شوند نیز صادق است.

این شیوه‌نامه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ به تصویب شورای آموزشی دانشگاه صنعتی اصفهان رسیده است.

